
Benoemingsbesluit waarnemend secretaris SSC-ZL

 
Het Bestuur van het Shared Service Center Zuid-Limburg

OVERWEGING

gelet op het bepaalde in artikel 12 van de Gemeenschappelijke Regeling Shared Service Center Zuid-

Limburg;

 

BESLUIT

benoemd

mevrouw B.M.G. (Evelyne) Heuts

als waarnemend secretaris voor het Shared Service Center Zuid-Limburg.

 

Bevoegdheden en instructies

1. De waarnemend secretaris is bevoegd de taken en verantwoordelijkheden van de secretaris als

ambtelijk secretaris van het Bestuur uit te oefenen bij diens afwezigheid.

2. De instructie Directeur en secretaris ten aanzien van taak en bevoegdheden van de secretaris is

van toepassing op de waarnemend secretaris.

3. Indien de bevoegdheid is uitgeoefend door de waarnemend secretaris, dient dit in de ondertekening

tot uitdrukking te worden gebracht door de gebruikmaking van de woorden ‘plaatsvervangend

secretaris’, gevold door de eigen naam.

 

Vergoeding

1. Voor deze waarneming wordt geen financiële vergoeding toegekend.

 

Aanwezigheid

1. De secretaris draagt er zoveel mogelijk zorg voor dat bij diens afwezigheid de waarnemend secre-

taris aanwezig is.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Bestuur van 12-07-2018

J. Janssen

Voorzitter

W. Lousberg

Secretaris

Nr. 1050BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
20 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Shared Service Center Zuid-Limburg

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1050 20 juli 20181


